BPR BKK Jateng dimiliki oleh Pemerintah Provinsi Jawa Tengah sebesar 51%, dan 

27 Pemerintah Kabupaten/ Kota di wilayah Provinsi Jawa Tengah sebesar 49%.  

Sesuai dengan peraturan daerah provinsi 

jawa tengah nomor 4 tahun 2017 modal 

dasar BPR BKK Jateng ditetapkan sebesar 

Rp924.840.000.000,- (sembilan ratus dua 

puluh empat miliar delapan ratus empat 

puluh juta rupiah), dengan jumlah modal 

disetor sebesar Rp338.260.000.000,- (tiga 

ratus tiga puluh delapan milyar dua ratus 

enam puluh juta rupiah). 

Dalam periode Tahun 2023 terdapat penambahan modal disetor sebesar Rp 

1.300.000.000 miliar (satu miliar tiga ratus juta rupiah).   Sehingga jumlah modal 

disetor per tanggal 31 Desember 2023 adalah sebesar Rp367,850,000,000,- (tiga 

ratus enam puluh tujuh milyar delapan ratus lima puluh juta rupiah). 

RINCIAN KOMPOSISI MODAL 

STRATEGI DAN KEBIJAKAN 

MANAJEMEN

KEBIJAKAN PERUSAHAAN  

Secara garis besar, kebijakan perusahaan yang telah dilaksanakan manajemen 

BPR BKK Jateng sepanjang tahun 2023 adalah: 

1. Peningkatan kualitas kinerja perusahaan

[...]

PT BPR BKK Jateng Cabang Purbalingga;

19). PT BPR BKK Jateng Cabang Banyumas;

20). PT BPR BKK Jateng Cabang Cilacap;

Bank berkantor pusat di Jl. Tanjung Nomor 11A, Kota Semarang, Jawa Tengah memiliki 1 (satu) Kantor

Cabang Utama, 27 (duapuluh tujuh) Kantor Cabang  dan 103 (seratus tiga) Kantor Kas yaitu:

Bank mendapatkan persetujuan ijin usaha sebagai PT BPR BKK Jateng (Perseroda) dari Otoritas Jasa

Keuangan (OJK) sesuai dengan Surat Keputusan Dewan Komisioner Otoritas Jasa Keuangan (OJK) Nomor:

KEP-196/D.03/2021 tanggal 10 Februari 2021.